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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,766,182.20 0.00 3,766,182.203,766,182.20

720,000.00 0.00 720,000.00Dietas 720,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Gastos de Representación en 
el País

60,000.00

2,000,720.64 0.00 2,000,720.64Sueldos Básicos 2,000,720.64

166,726.72 0.00 166,726.72Decimotercer Mes 166,726.72

166,726.72 0.00 166,726.72Decimocuarto Mes 166,726.72

60,000.00 0.00 60,000.00Jornales 60,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

40,000.00

552,008.12 0.00 552,008.12Beneficios 552,008.12

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,953,005.37 0.00 6,953,005.376,953,005.37

40,000.00 0.00 40,000.00Telefonía Celular 40,000.00

256,000.00 0.00 256,000.00Viáticos Nacionales 256,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

147,683.21 0.00 147,683.21Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

147,683.21

30,500.00 0.00 30,500.00Limpieza, Aseo y Fumigación 30,500.00

80,000.00 0.00 80,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

80,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicios Jurídicos 80,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

50,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

60,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Publicidad y Propaganda 100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Derechos 70,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

680,000.00 0.00 680,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

680,000.00

5,148,822.16 0.00 5,148,822.16Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,148,822.16

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 450,000.00 0.00 450,000.00450,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Diésel 160,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 80,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Gasolina 80,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,275,064.37 0.00 11,275,064.3711,275,064.37

196,557.97 0.00 196,557.97Ayuda Social a Personas 196,557.97

7,996,964.28 0.00 7,996,964.28Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,996,964.28

3,081,542.12 0.00 3,081,542.12Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,081,542.12

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,579,076.08 0.00 3,579,076.083,579,076.08
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400,000.00 0.00 400,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

400,000.00

917,927.52 0.00 917,927.52Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

917,927.52

1,928,890.78 0.00 1,928,890.78Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,928,890.78

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos Varios de Oficina 80,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Computadoras de Escritorio 70,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Computadoras Portátiles 80,000.00

102,257.78 0.00 102,257.78    Impresoras y Escáner 102,257.78

26,023,328.02 0.00 26,023,328.02Total: 26,023,328.02
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